

## Disposizione a contrarre

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 del D. Lgs. 36/2023

## TR\_048\_2023 Per "Riparazione carri ponte officina di Cosenza"

Ferrovie della Calabria avvia procedura per la "riparazione n°2 carri ponte officina di Cosenza matr.65988 e matr.65991" e precisa quanto segue:

- ✓ Importo: Euro 1.230,00 oltre IVA;
- ✓ Operatore economico individuato: COSTRUIT SERVICE SRL C.F. 03001390784 in possesso di documentata esperienza pregressa idonea all'esecuzione dei servizi; per il quale si procederà alla verifica del possesso dei requisiti di ordine generale di cui agli art. 94 e 95 del D. Lgs 36/2023, nonché all'acquisizione dell'impegno di applicazione del CCNL strettamente connesso con l'attività oggetto dell'appalto;
- ✓ **Tipo di procedura:** Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023;
- ✓ Ragioni dell'affidamento: Nel rispetto dei principi generali di cui agli art. 1,2 e 3 del D. Lgs. 36/2023;
- ✓ **Responsabile della Fase di Affidamento:** Ing. Santo Marazzita;
- ✓ **Responsabile della Fase di Esecuzione:** Ing. Mario Nello Vigna.

Catanzaro, 25/09/2023

Il Responsabile Unico Progetto Ing. Santo Marazzita